

Núm. 128

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Martes 30 de mayo de 2023

Sec. II.B. Pág. 74839

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

ADMINISTRACIÓN LOCAL

12723 Resolución de 12 de mayo de 2023, del Ayuntamiento de Casarrubuelos (Madrid), referente a la convocatoria para proveer varias plazas.

En el «Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid», n.º 541, de fecha 27 de diciembre de 2022, aparecen publicada un enlace de las bases al Portal de Transparencia del Ayuntamiento de Casarrubuelos.

Por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 23 de diciembre de 2022, se aprobaron las bases y la convocatoria excepcional para cubrir las siguientes plazas para el Ayuntamiento de Casarrubuelos mediante el sistema de concurso-oposición, en el marco del proceso de estabilización de empleo temporal:

Una plaza de Limpiadora jornada parcial. Personal laboral.

Una plaza de Socorrista jornada parcial. Personal laboral.

Una plaza de Oficial de primera de mantenimiento. Personal laboral.

Una plaza de Peón de usos múltiples piscina. Personal laboral.

El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días naturales desde el siguiente a la publicación de este anuncio en el «Boletín Oficial del Estado».

Los sucesivos anuncios referentes a esta convocatoria, cuando procedan de conformidad con las bases, se harán públicos en la sede electrónica del Ayuntamiento de Casarrubuelos https://casarrubuelos.sedelectronica.es.

Casarrubuelos, 12 de mayo de 2023. – El Alcalde, Vicente José Astillero Ballesteros.

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X